
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

いづみ印刷㈱

㈱インタープリンツ

㈱エイエフビイ

おおいたインフォメーションハウス㈱

㈱大分出版印刷

㈱佐伯コミュニケーションズ

第２回金額

3,000,000

3,660,000

8,731,250

2,920,000

1,670,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ５年１１月３０日

公園緑地課

公園ガイドブック作成業務委託

大分市大字市 外

令和 ５年 ６月 ５日 ９時３０分

辞退

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分市広瀬町２－３－２１
㈱佐伯コミュニケーションズ
代表取締役社長 平岩 照正

落札金額 ¥1,837,000.-
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